РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАШТАГОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2012г.  №   3– п

О приеме имущества в муниципальную собственность Мундыбашского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Таштагольского района» и представленными Комитетом по управлению муниципальным имуществом Таштагольского район документов о приеме в муниципальную собственность Таштагольского района от государственного предприятия Кемеровской обасти (Глава УКС), акта приема-передачи (к распоряжению КУМИ № 69 от 30.12.2011г.) от 10.01.2012 г. г.Таштагола администрация Мундыбашского городского поселения постановляет:

1. Принять имущество в муниципальную собственность Мундыбашского городского поселения от КУМИ Таштагольского района согласно акта-передачи от 30.12.2011г. (приложения к распоряжению КУМИ Таштагольского района № 69) квартиру № 26, 32, 35, находящихся в доме № 3 по ул.Кабалевского пгт Мундыбаш Таштагольского района Кемеровской области.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Мундыбашского городского поселения Верясову Н.А.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                   Е.Н. Черенков